INDICAÇÃO 08/2017 – do Vereador João Cezar Dias Batista

Súmula: Iluminação pública no Distrito de Bela Vista do Ivai.

Senhor Presidente,

Indico ao Prefeito Municipal a necessidade de iluminação pública em alguns
pontos do Distrito de Bela Vista do Ivai.

JUSTIFICATIVA

Faço esta solicitação a pedido de moradores que relatam que em alguns
pontos são bastante escuros, necessitando da referida iluminação pública e
alegam ainda que em suas contas de luz é cobrada taxa de iluminação pública.

Sala das Sessões da Câmara Municipal, em 10 de março de 2017.

 JOÃO CEZAR DIAS BATISTA
Vereador – Autor